¶ Venerūt ziphi ad saul in gabaa
 dicentes. ecce dauid absconditus ē
 in colle achille; que est ex aduerso
 solitudinis. Et surrexit saul et descendit in
 desertū ziph. et cū eo tria milia viroꝝ de
 electis israhel; vt quereret dauid in deserto
 ziph. Et castrametat⁹ ē saul in gabaa achil-
 le; que erat ex aduerso solitudinis in via. Da-
 uid autē habitabat in deserto. Videns autē
 qd venisset saul post se in desertū; misit explo-
 ratores et didicit qd illuc venisset certissime.
 Et surrexit dauid clam; et venit ad locū vbi
 erat saul. Cūq; vidisset locū in quo dormie-
 bat saul et abner filius ner principem mili-
 tie eius. et saulem dormientes in tentorio et
 reliquū vulg⁹ p circuitum eius; ait dauid
 ad achimelech etheum et abisai filiū saruie
 fratrem ioab dicens. Quis descendet mecū
 ad saul in castra. Dixitq; abisai. Ego descē-
 dam tecū. Venerūt ergo dauid et abisai ad
 populū nocte; et inuenerūt saul iacentem et
 dormientem in tentorio. et hastam fixā in
 terra ad caput eius; abner autē et populum
 dormientes in circuitu eius. Dixitq; abisai
 ad dauid. Conclufit de⁹ inimicū tuū; hodie
 in man⁹ tuas. Nunc ergo pfodiam eū lan-
 cea in terra semel. et secūdo opus non erit

Et dixit dauid ad abisai. Ne interficias eū
 Quis em̄ extendet manū suam in xpm domi-
 ni; et innocens erit. Et dixit dauid. Viuit
 dñs; q̄a nisi dñs percussit eū aut dies eius
 venerit vt moriatur. aut in plium descēdes
 perierit; ppicius sit michi domim⁹ ne exten-
 dam manū meam in cristum dñi. Nūc igit
 tolle hastam que est ad caput ei⁹ et sciphū
 aque; et abeamus. Tulit igitur dauid ha-
 stam et sciphū aque qui erat ad caput ei⁹;
 et abierūt. Et non erat quisq; qui videret
 et intelligeret et euigilaret; sed omnes dō-
 miebant; quia sopor dñi irruerat super eos.
 Cūq; transisset dauid ex aduerso. et stetit
 in vertice mōtis delonge et esset grāde
 interuallū inter eos; clamauit dauid ad po-
 pulum et ad abner filiū ner dicens. Nōne
 respondebis abner. Et respōdens abner ait.
 Quis es tu qui clamas; et inquietas regē.
 Et ait dauid ad abner. Nūqd n̄ vir tu es.
 Et quis alius similis tui in israhel. Quare
 ergo non custodisti dominū tuū reges. In-
 gressus est em̄ vn⁹ de turba; vt interficeret
 regem dominū tuū. Non est bonum hoc qd
 fecisti. Viuit dñs quoniā filij mortis estis
 vos; quia non custodistis dominū vestrū cri-
 stum dñi. Nunc ergo vide vbi sit hasta re-
 gis et vbi sit sciphus aque q̄ erat ad caput
 eius. Cognouit autē saul vocem dauid; et di-
 xit. Nūquid h̄ vox tua fili mi dauid. Et ait
 dauid. Vox mea dñe mi rex. Et ait. Quam
 ob causam domim⁹ meus psequitur seruum
 suū. Quid feci; aut quod est malū in manu
 mea. Nūc ergo audi oro dñe mi rex verba
 serui tui. Si dñs incitat te adūsum me; odo-
 retur sacrificiū. Si autē filij hominū; maledi-
 cti sūt in oꝝpectu dñi qui eiecerūt me hodie
 vt non habitem in hereditate dñi dicentes.
 Vade serui dijs alienis. Et nūc non effunda-
 tur sanguis me⁹ in terra coram dño; quia
 egressus est rex israhel vt quereret pulices
 vnū sicut psequitur pdix in montibus. Et
 ait saul. Peccaui. Reuertere fili mi dauid.
 Nequaq; em̄ vltra tibi malefaciā. eo qd p̄ci-
 osa fuerit anima mea in oculis tuis hodie.
 Apparet em̄ qd stulte egerim. et ignoraue-
 rim multa nimis. Et rñdens dauid ait. Ec-
 ce hasta regis; transeat vnus de pueris re-
 gis et tollat eam. Dñs autē retribuet vni-
 cuiq; scdm iusticiā suā et fidem. Tradidit